АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.04.2021
	№
	32

	с. Юрьево

	О подготовке проекта внесения изменений в местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования Юрьевское сельское поселение Котельничского района Кировской области

Руководствуясь частью 2 статьи 8, статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 17 закона Кировской области от 28.09.2006 № 44-ЗО «О регулировании градостроительной деятельности в Кировской области», Уставом муниципального образования Юрьевского сельского поселения, администрация  Юрьевского сельского поселения Котельничского района  Кировской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разработать проект «Внесение изменений в местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования Юрьевское сельское поселение Котельничского  района Кировской области».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте  органов местного самоуправления Котельничского  муниципального района  (www.kotelnich-msu.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава  администрации Юрьевского сельского поселения

                             А.Н. Береснев

[bookmark: _GoBack]